[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

　上小阿仁村長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　    　　印
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

上小阿仁村事業者等ＬＥＤ設備導入等促進事業費補助金交付申請書

上小阿仁村事業者等ＬＥＤ設備導入等促進事業費補助金の交付を受けたいので、上小阿仁村事業者等ＬＥＤ設備導入等促進事業費補助金交付要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

関係書類
１　会社・法人の登記事項証明書の写し
２　建物の所有者を証明する書類（固定資産台帳等）の写し
３　雇用保険に加入している従業員数を証明する書類（雇用保険
　　被保険者資格取得等確認通知書等）の写し
４　上小阿仁村事業者等ＬＥＤ設備導入等促進事業費補助金事業計画書　　（様式第１号の２）
５　事業計画図
６　事業に係る見積書及び内訳書の写し
７　ＬＥＤ照明設備の形状、規格等がわかるパンフレット等
８　建物の位置図
９　村税の滞納がない証明書等
１０　その他村長が必要と認める書類
　　・所有者の同意書(賃貸工場等又は使用貸借工場等の場合)

様式第１号の２（第５条関係）
上小阿仁村事業者等ＬＥＤ設備導入等促進事業費補助金
事業計画書
１　事業概要
	事業実施場所
（工場等の所在地）

	工場等の所有者

	導入設備
	メーカー、型式、能力、設置基数等

	電力消費の削減量※１
	（ｋＷｈ／年）

	算定根拠
	　別紙のとおり

	事業費等
	事業費（円）※２
	補助金申請額（円）

	工期
	着工予定年月日
	完了予定年月日

	年　　月　　日
	年　　月　　日

	施工予定業者

２　他の補助制度の名称と補助金（見込み）額
	補助制度名
	補助主体
	補助金額（円）
	申請等の状況

※１　電力消費の削減量は、既設設備と導入設備のそれぞれの電力使用量を算出し、その差が削減量になります。
電気使用量の算定にあたっては、別紙としてまとめ、関係資料を添付するなど可能な限り明確に記載してください。
新設の場合は、一般的な蛍光灯と比較した削減量を記載してください。
※２　消費税及び地方消費税相当額を含まない額を記載してください。